[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.01.2013

                                                       № 233
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 01.06.2010 №618 «Об  утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального района»
В соответствии с требованиями статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район  Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района  решил:

1. Внести изменения в пункт 3 приложения 1 к решению Совета народных депутатов района от 01.06.2010 №618 «Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального района», изложив его в следующей редакции:
«3) внешняя проверка годового отчета осуществляется рабочей группой в составе депутатов Совета народных депутатов района и специалистов Счетной палаты Владимирской области (далее Счетная палата) по обращению Совета народных депутатов района на основании заключенного соглашения о взаимодействии и сотрудничестве в сфере внешнего финансового контроля с соблюдением требований Бюджетного кодекса Российской Федерации в порядке, устанавливаемом Положением о бюджетном процессе в Гусь-Хрустальном районе».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

                                               И.М. Сучков

                        А.В. Кабенкин